רחלו ג'ראדה שהיתה גם רקדנית, נזכרת בספרו של עבד אל-כרים אל-עלאף על תולדות המוזיקה הערבית (1983); בדריה סעדה, שגם אותה מהלל פח'רי אל-בארודי בספר זיכרונותיו; טירה חכים, שהיתה בעלת קול מעולה והופיעה במצרים בשנת 1910; אברהים מיצירלי (נפטר בשנת 1932) היה מלחין ונגן

26 יששכר בן עמי, 'ערובי', תצליל, 11 (תשל"א, 1971), עמ' 197-198.

עוד סורי שביסס את הקריירה שלו באיסטנבול. המפורסמת ביותר היתה פיירוז אל-חלבייה, ששמה המקורי היה רחל סמוחה (1895-1955). היא נולדה בחלב ופעלה בעיקר בדמשק, בביירות ובקהיר. היא היתה גם נגנת עוד מוכשרת ובעלת קול יפה והקליטה שירים רבים בליווי הכנר המפורסם סאמי אל-שווא (1889-1965) ונגן העוד היהודי שחאדה סעדה (נפטר בשנת 1949).